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FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: SISTEMET E KONTROLLIT DHE INTELIGJENCA ARTIFICIALE 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

Semestri: 2 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2023/2024 

 

O/Z 

 

LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

E SHTUNË 

 
 

 
O 

 

Sistemet hibride dhe te 

integruara te kontrollit 

Ligjëratë: Dr.Sc. Lindita 

Loku 

Ushtrime: Pajtim Vela 

     

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: B23 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 09:30 - 

11:45 

11:45-14:00 

Salla: A25 
(cdo dy jave) 

 

 

 

O 

 

Sensoret dhe Elektronika 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ragmi 

Mustafa 

Ushtrime: Pajtim Vela 

   

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 18:15 

Salla: B21 

  

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B23 

 

 

 

O 

 

 
Sistemet e prodhimit  

Ligjëratë: Dr. sc. 

Aferdita Thaci 

 

Ushtrime: Margarite Bojku 

      

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 17:30 - 

19:00 

Salla: A25 

 

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 14:15 - 

15:45 

Salla: B23 

 
 

 
O 

 

Teoria e Sistemeve 

Matematikore 

Ligjëratë: Dr. sc. 

Skender Avdiji 

Ushtrime: Ass. Mergine Spahiu 

   

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 18:15 - 19:45 

Salla: B10 

   
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 11:00 - 12:30 

Dhe 12:30-14:00 

 

Salla: A25 

http://www.uni-gjilan.net/


 
 

 

 

 
Z 

 

 
Inteligjenca Artificiale e 

Avancuar - Metodat dhe 

Aplikimet 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan 

Dermaku 

Ushtrime: Ass. Selami Klaiqi 

  

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B23 

 

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:45 - 19:15 

Salla: B23 

    

 
 

 

 
 

 

 
     Z 

 Dinamika dhe 

kontrolla e levizjes 

Ligjëratë: Dr. sc. 

Aferdita Thaci 

Ushtrime:Venera 

Musliu 

   Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: B31 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: A25 

 


